
"BEZPIECZNI NA DRODZE"

 
        W ostatnim tygodniu w naszej szkole odbył się konkurs poświęcone
tematyce bezpieczeństwa na drodze: konkurs plastyczny „Bezpieczni na
drodze” dla klas 1-2 oraz konkurs wiedzy „Bezpieczni na drodze” dla klas
3.

         Wydarzenie miało  na celu promowanie zasad bezpieczeństwa oraz
zwiększenie świadomości uczniów o konieczności ostrożności w ruchu drogowym.

          Uczniowie klas 1-2 mieli za zadanie wykonać prace plastyczne ilustrujące
zasady  bezpiecznego  poruszania  się  po  ulicach  i  chodnikach.  Dzieci  chętnie
przystąpiły do działania, tworząc barwne prace przedstawiające m.in. przejścia
dla pieszych, sygnalizację świetlną,  rowerzystów w kaskach oraz różne znaki
drogowe. Uczniowie z dużą kreatywnością ukazali sytuacje drogowe i zasady,
które pomagają zachować bezpieczeństwo.
         Uczniowie klas 3 zmierzyli się z testem wiedzy dotyczącym zasad ruchu
drogowego, znajomości znaków oraz sytuacji na drodze. Pytania sprawdzały, czy
uczniowie znają zasady bezpiecznego przechodzenia przez ulicę oraz potrafią
przewidzieć,  jak  zachować  się  w  różnych  sytuacjach  drogowych.  Uczestnicy
wykazali  się  świetną  znajomością  tematu,  a  wyniki  pokazały,  jak  dobrze  są
przygotowani do odpowiedzialnego poruszania się po drodze.

       Konkurs był doskonałą okazją do połączenia edukacji z zabawą. Uczniowie
poprzez rysunki i pytania nauczyli się, jak ważne jest zachowanie ostrożności na
drodze oraz jaką rolę odgrywają znaki i zasady ruchu drogowego.

Najlepsi uczestnicy konkursu zostali nagrodzeni nagrodami, dyplomami oraz
drobnymi upominkami.

ZWYCIĘZCY KONKURSU PLASTYCZNEGO
klasy 1
1 miejsce – Aleksandra Eksman - 1 a
2 miejsce – Maria Kołodziejczyk – 1 b

klasy 2
1 miejsce – Julia Kowalska – 2 b
2 miejsce – Sara Kasprzycka – 2 a
3 miejsce – Malwina Adamska – 2 c



 
ZWYCIĘZCY KONKURSU WIEDZY O BEZPIECZEŃSTWIE

 
klasy 3
1 miejsce – Lena Rózga - 3 b
2 miejsce – Stefania Węglińska – 3 c
3 miejsce – Tymon Mijas – 3 a

 
Wszystkim uczniom dziękujemy za udział w konkursie!


